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
c/placares (2 suite) y 7 baños. Jacuzzi. Terraza. Balcón. Calefacción, gas por cañería. Portero 
eléctrico. Lavadero. Depósito. Servicio. Barbacoa. Piscina. Garaje para 6 coches, playroom. Jardín. 
Fondo. Riego. Cercado perimetral. A minutos del Aeropuerto. Alquiler U$S 3.500. Venta consulte.

CHALET + BARBACOA + SERVICIO + PISCINA. Hermoso Chalet de tejas (98 m2) dispone de 
living c/hogar, comedor, cocina c/placares aéreos y bajo mesada, 3 dorm. y 2 baños. Piscina. 
Apartamento de 2 habitaciones c/baño (24 m2). Barbacoa amplia c/baño (28 m2). U$S 185 mil.

SOLYMAR |  Ref.: 432

PARQUE DE SOLYMAR |  Ref.: 044

A NUEVA EN BUEN PUNTO. Cuenta con living, comedor, hogar, cocina, 3 dorm. y baño.  Parrillero. 
Cochera. Buen jardín. Cerco perimetral. $ 15 mil. Diferentes opciones en nuestra web.

A NUEVA EN EXQUISITA UBICACIÓN. Recomendada opción. Cuenta con living, estar, 
comedor, cocina, 3 dorm. y 2 baños. Cerca de todo. Cercado perimetral. U$S 215 mil.

LAGOMAR I  Ref.: 608

UNICOS E INMEJORABLES 16.000 M2 CON FRENTE AL MAR!!! Excepcional lote en Ciudad 
de la Costa. Con proyecto inigualable en la zona. Dispone de 180 metros de frente al mar x 89 
mts. IRREPETIBLE! U$S 1.800.000. OPORTUNIDAD DE INVERSION. Agende entrevista en 
nuestras oficinas de Av. Giannattasio km. 26.

EL PINAR |  Ref.: 999



EL PINAR |  Ref.: 984

EN BARRIO JARDÍN.  Zona segura. En PB dispone de living c/hogar, cocina con comedor diario y 

baño. En nivel superior cuenta con 2 dorm. (1 muy cómodo) *opción 3er. dorm. o terraza* y baño. 

Amplio fondo con parrillero y cerco. Apta para adquirir mediante préstamo bancario. U$S 59 mil + BHU.
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LAGOMAR I  Ref.: 327

BUENA OPCIÓN APTA BANCO. Gran ubicación. Construcción de buena presencia. Cuenta 
con amplio living comedor c/estufa a leña, 3 dorm. cómodos pisos en parquet y baño. Garaje. 
Pérgola de 44 m2. Gran solar de 603 m2. Admite préstamo bancario. U$S 185 mil.

SÓLIDO CHALET. Dispone de living c/hogar, cocina a nueva, 2 dorm. y baño. Amplia cochera 
fácilmente de anexar a la vivienda. Parrillero. Buen fondo. Cercado. Planos y BPS al día. A metros 
del mar y todos los servicios. U$S 128 mil. O permuta X Apto. en Montevideo.

LOMAS DE SOLYMAR I  Ref.: 442

ATENCIÓN INVERSIONISTAS Y ARQUITECTOS!!! Inigualables 27.409 m2 con salida a 4 
calles. Unico metraje exclusivo próximo a Av. Giannattasio. U$S 390 mil. IMPERDIBLE. 

EXCEPCIONAL - Hotel 56 hab. c/todos los servicios. Piscinas termales. Canchas 
deportivas. 5.600 m2 edificados en 96 hás. s/Río. Posibilidades de expansión.

SOLYMAR |  Ref.: 982

HERMOSA EN GRAN UBICACIÓN. Excelentes terminaciones! Cuenta con 160 m2 construídos 
de residencia + Barbacoa y garaje. Dispone de 3 dorm. gr. (suite) 2 vestidores, 2 baños (1 
c/yacuzzy), blindex. Terraza. En PB liv. com., cocina con breakfast, anafe y horno incorporados, 
escritorio, baño c/marmol travertino, bañera romana. Cochera para 2. U$S 300 mil.

LAGOMAR |  Ref.: 188

EXCELENTE RESIDENCIA + PISCINA + BARBACOA Y 2DA. CASA. Chalet con buen living 

c/hogar, comedor, cocina de 1ª, 2 dorm. (opción agregar 2 dorm. facilmemente en cochera) y hermoso 

baño. Piscina. Servicio de 2 dorm. U$S 380 mil. Evalúa propuesta!

EXCEPCIONAL - Hotel 56 hab. c/todos los servicios. Piscinas termales. Canchas 
deportivas. 5.600 m2 edificados en 96 hás. s/Río. Posibilidades de expansión.

EL PINAR |  Ref.: 946

GRAN RESIDENCIA EN EXQUISITO LUGAR! En construcción. Desarrollada en doble planta, 
amplio estar, comedor, cocina, 4 dorm., escritorio y 4 baños. Losa radiante. Cochera. Gran 
terreno de 1.188 m2. Planos y BPS. U$S 370 mil. Toma solares como parte de pago.

EXCEPCIONAL - Hotel 56 hab. c/todos los servicios. Piscinas termales. Canchas 
deportivas. 5.600 m2 edificados en 96 hás. s/Río. Posibilidades de expansión.

BUENA OPCIÓN APTA BANCO!  Chalet dispone de living c/quematutti, escritorio, cocina 
nueva, 2 dorm. y 2 baños. Galpón de 40 m2c/habitación y baño. Patio. Jardín. Cercado 
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
hermosa piscina, garaje (x2), gran terreno de 1.229 m2. U$S 250.000.

Lagomar - Cod. Web : 495cav6820 - ¡Buena construcción, oportunidad!  Chalet de 2 
dormitorios,  baño, living comedor  c/hogar, cocina c/placares,  amplio escritorio o 3er 
dorm., garaje, parrillero techado, lindo terreno arbolado de 700 m2.  U$S 155.000

Shangrilla  - Cod. Web : 495cav8356- ¡Hermosa fachada! 3 dormitorios, 2 baños, living  
c/hogar, cocina comedor , garaje, parrillero techado, buena construcción, agradable zona,  
U$S 197.000 



Tels.: (00598) 2696 3338 - 2696 3000
hernandezpardo@adinet.com.uy

Avda. Giannattasio Km. 22.500
Lagomar - Ciudad de la Costa
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Solymar - Cod. Web : 495cav3046- ¡Buen chalet, cerca de servicios! 3 dormitorios  c/ 
pisos flotantes y A/A, living con hogar, comedor, cocina comedor, parrillero techado, 
depósito, cochera, terreno alto cercado. U$S 180.000

Solymar - Cod. Web: 495cav3023. ¡A estrenar cerquita de playa! 3 dormitorios 
c/placares, suite con vestidor, 3 baños, living comedor c/hogar, linda cocina c/placares,  
barrillero techado, aberturas c/rejas y cortinas de enrollar, cochera. U$S 193.000.

Solymar - Cod. Web : 495cav3023- ¡  A estrenar sobre asfaltada! 3 dormitorios, ppal. 
c/balcón, 2 baños, living comedor c/hogar, linda cocina c/placares, fondo con parrillero, 
buena locomoción. U$S 165.000.

Solymar - Cod. Web : 495cav3028- ¡Agradable chalet! 2 dormitorios c/placares, baño, 
living comedor c/hogar, cocina comedor c/placares, parrillero, estar, gran terreno de 825 
m2, cochera, apto. completo a reciclar. U$S 145.000.

El Pinar. Cod. Web : 495cav1574 - ¡A estrenar, próxima a la playa! Living con hogar, 
comedor, 3 dormitorios, 2 baños, semi- suite, amplia cocina con placares y barra, 
parrillero, posibilidad de ampliar.  U$S 174.000.

El Pinar - Cod. Web : 495cav1599- ¡Estrene prox. Dunas! 4 dormitorios, 3 baños, suite 
con jacuzzi,  balcón,  living comedor con hogar, calefacción por  losa radiante, cocina con 
placares, parrillero,  cochera, 1.113 m2 de terreno. U$S 360.000.

Médanos de Solymar - Cod. Web: 495cav3046- ¡Excelente inversión! 750 m2 de 
hermoso  terreno parquizado c/palmeras, piscina c/ deck, bbcoa. abierta, bbcoa. cerrada 
c/cocina y baño, más construcción c/ dorm., 85 m2, lugar p/construir casa principal 
delante de la piscina.  U$S 160.000.

Parque de Solymar - Cod. Web : 495cav3047- ¡Sólida construcción próx. a rambla! 3 
dormitorios, ppal. con gran terraza, 2 baños, jacuzzi, living con hogar, amplia cocina estar con 
placares, barbacoa c/ baño, garaje, 190 m2 edif., 620 m2 de terreno, preciosa zona. U$S 245.000
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Stewart Vargas M. 247 S.12
Telfax: 2696 2887
Cel.: 099 630 122

bertalaurino@adinet.com.uy
Solymar - Canelones

www.inmobiliarialaurino.com

Solymar sur. IDEAL 2 FAMILIAS. Casa principal: Living-comedor con cocina el L con placares. 
Estufa a leña, ambiente muy iluminado. 3 dormitorios con pisos cerámicos con placares amplios, 
muy ventilados. Baño nuevo. Jardín con rejas y fondo con amplios patios techados con aleros. 
Piscina de 5x 4 y 1 m de profundidad. Barbacoa con habitación y baño. Garage. Casa 2. Puede 
quedar independiente o no. Entrada privada, parrillero. Amplia cocina comedor, baño a nuevo y 
amplio dormitorio con placar en toda la pared. Propiedades sin humedades. Próximo a Escuela, 
Liceo. Bus. Centro comercial. U$S 185.000. PLANOS EN TRÁMITE.

Consulte por venta de terrenos y chacras

MÉDANOS DE SOLYMAR. Oportunidad. Casa amplia de 2 /3 dorm, con amplia galería cerrada, 
estufa leña. garage. Buen parque al frente y 5 Aptos todos de 1 dormitorio, cocina-comedor, baño, 
porche y césped al frente. Entrada para coche, también en los Aptos. Mas de 800 m2 terreno, 
totalmente cercados con rejas al frente. Entrada por dos calles por ser esquina. Chalet y Aptos 
regularizados. U$S 385.000.

San José de Carrasco. Amplia casa de 2 plantas independientes. Ideal 2 Familias. P.A. 3 
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
con placares, living con hogar, comedor independiente, alarma, 2 split 
(aire acondicionado). Gran fondo cercado con muros, barbacoa con 
parrillero, apto. de servicio completo, piscina de 6x3 con calefacción y 
cercada. U$S 189.000. Admite banco. (www.0z8cav962.piaza.uy)
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MÉDANOS  DE SOLYMAR  A  3 CUADRAS DE LA PLAYA. 
Chalé de tejas y doble pared de ladrillos, 2 dormitorios, living 
comedor con estufa a leña, baño reciclado y cocina. Terreno 
totalmente cercado. ADMITE BANCO. U$S 85.000. 
(www.0z8cav958.piaza.uy)

SOLYMAR NORTE A 3 DE GIANNATTASIO. IDEAL 2 
FAMILIAS, 256m2 techados en un terreno de 800m2. Casa 
(156m2) al frente de 2 dormitorios, baño reciclado, living con 
estufa, gran cocina comedor diario. Cochera para 2. Al fondo 
construcción a terminar de 100m2. Entradas y servicios 
independientes de ambas. ADMITE BHU. U$S 109.000. 
(www.0z8cav937.piaza.uy)

PINAR SUR, IDEAL VARIAS CONSTRUCCIONES. Casa al 
frente de 2 dormitorios con pisos flotantes, living comedor, cocina 
completa con placares, gas por cañería. Al fondo apto. de 
servicio. Gran terreno de 1355m2, ideal para construir varias 
casas. Admite BHU. U$S 115.000 (www.0z8cav909.piaza.uy)



A 3 cuadras del mar y a 3 de Giannattasio,  4 propiedades construidas con doble pared de ladrillos, 

techo en losa de hormigón, 3 dormitorios, 3 baños, calefacción por losa radiante, estufa a leña, parrillero, 

instalación para lavavajillas, alarma y cable, aberturas en aluminio.

Unidad 1 

106 mts2 construidos en 216 m2 de terreno 

U$S 165.000

Unidad 2

106 mts2 construidos en 208 m2 de terreno 

U$S 160.000

Unidad 3

102mts2 construidos en 228 m2 de terreno 

U$S 155.000

Unidad 4

108 mts2 construidos en 200 m2 de terreno 

U$S 165.000

Oportunidad 

a estrenar!!!

Informes: Tel. 099 615677 - gabriel@filadelfia.com.uy
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Constructora de la Costa
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SOLYMAR |  Ref.: 901

HERMOSA RESIDENCIA MUY CÓMODA! Próx. servicios. Hermoso living c/hogar, comedor, 
cocina c/placares, 4 dorm. -3 c/placares-, 2 baños, jacuzzy. Garaje. Piscina. Posee 165 m2 
edificados en 750 m2 de terreno parquizado. Cerramiento perimetral. Apta para adquirir 
mediante préstamo bancario. U$S 220 mil.
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EXCEPCIONAL - Hotel 56 hab. c/todos los servicios. Piscinas termales. Canchas 
deportivas. 5.600 m2 edificados en 96 hás. s/Río. Posibilidades de expansión.

EL PINAR |  Ref.: 409

DE BUENA PRESENCIA EN DOBLE NIVEL. Residencia en doble planta de 240 m2 edificados. 
Dispone de amplio estar c/estufa a leña y AA, cocina c/placares, 5 dorm. (1 suite) y 4 baños. Gran 
piscina. Piscina para niños. Depósito. Cochera. Todo en inmenso solar de 1.200 m2. Admite 
préstamo bancario. U$S 270 mil o permuta x Montevideo. 

EXCEPCIONAL - Hotel 56 hab. c/todos los servicios. Piscinas termales. Canchas 
deportivas. 5.600 m2 edificados en 96 hás. s/Río. Posibilidades de expansión.

SHANGRILA |  Ref.: 839

BUENA CONSTRUCCIÓN DOBLE PARED. Residencia principal dispone de living, estar, 
hogar, comedor, cocina, 3 dorm. y baño. Segunda casa: estar cómodo en PB y cocina, en PA 
posee 2 habitaciones c/baño nuevo. Garaje. Depósito. Parrilla c/mesada. U$S 198 mil. Admite 
préstamo bancario. Toma propiedad por menor valor. 

UNICA EN SU PRECIO APTA BANCO. Gran punto. Estrene PH ya. Dispone de living, cocina 
c/placares, 2 dorm. y baño c/placares y mampara. Pisos porcelanatos y flotante en dorms. 
Cercado. A metros de todos los servicios. U$S 100 mil.

SOLYMAR |  Ref.: 619

EL PINAR |  Ref.: 745

CONFORTABLE, AMPLIA Y ESPACIOSA! Dispone de 3 dorm. amplios c/grandes placares c/u, 
buen living luminoso, cerámicas de primera, comedor diario, cocina y 2 baños. Garaje. Parrilla. 
Buen cercado perimetral de rejas y muros. U$S 180 mil. Permuta X menor valor.

EXCEPCIONAL - Hotel 56 hab. c/todos los servicios. Piscinas termales. Canchas 
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